
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

23.05.20112 г. № 577 
 

 
Об ограничении движения автотранспорта на территории 

Качканарского городского округа на период проведения праздничных 
мероприятий, посвященных Дню города 

 
 
В целях обеспечения безопасности населения Качканарского 

городского округа при проведении праздничных мероприятий, посвященных 
Дню города, Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД 

России «Качканарский»: 
 
1) при  проведении спортивного мероприятия «Тропа здоровья» 

26.05.2012 г. с 09-30 час. до 13-00 час. перекрыть участок автодороги                    
по улице Свердлова от перекрестка с улицы Крылова по направлению                    
к управлению ОАО «ЕВРАЗ КГОК» до въезда на территорию ООО 
«Магистраль». 

Путями объезда перекрытого участка автодороги  определить 
автодорогу промышленной зоны к железнодорожному вокзалу с выездом          
на улицу Октябрьская. 

 
2) при проведении мероприятий на стадионе «Горняк» 26.05.2012г.                

с 17-00 час. до 24-00 час. перекрыть  движение по улице Парковая                       
до пересечения с улицей Тагильская (район дома № 13 в 9 микрорайоне),               
а также движение по улице с односторонним движением  от Дома быта              
на 9 микрорайон, выезд с дворовых территорий 9 микрорайона в районе 
домов 6, 17, 15 и подъездной путь к спортивной школе «РОУКС». 

Путями объезда перекрытого участка автодороги  по улице Парковой 
определить улицу Свердлова. 

 



 2 

 
2. Запретить проход на территорию стадиона «Горняк» со стеклянной 

тарой  в период проведения праздничных мероприятий 26.05.2012 г.   
3. Начальнику отдела по организационной работе Администрации 

Качканарского городского округа через средства массовой информации 
довести до населения Качканарского городского округа информацию                   
о недопущении нарушения общественного порядка в период проведения 
праздничных мероприятий, посвященных Дню города, а также о запрете 
прохода на территорию стадиона «Горняк» со стеклянной тарой. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети 
«Интернет». 

 
 

 
 
Глава городского округа              С.М. Набоких 


